Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2016/SAAF/SEFAZ

A SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MATO GROSSO - SEFAZ/MT torna público para conhecimento dos
interessados, que o Pregão Eletrônico nº 011/2016/SAAF/SEFAZ, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA CAPAZ DE OFERECER PROFISSIONAIS DETENTORES DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA PARA MINISTRAR O
CURSO DE GERENCIAMENTO DE PROJETOS E LIDERANÇA, EM DUAS TURMAS, PARA SERVIDORES E/OU
EMPREGADOS PÚBLICOS LOTADOS NA SEFAZ.” FOI FRACASSADO, tendo em vista que na abertura do certame em
22/11/2016, a empresa PROGESTIONA TREINAMENTO GERENCIAL LTDA-ME foi inabilitada e a empresa TS
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA foi DESCLASSIFICADA.

Informamos que o Aviso de Resultado estará disponível no na internet, nos seguintes endereços: www.gestao.mt.gov.br,
link: Erro! A referência de hiperlink não é válida., e no Site da SEFAZ: www.sefaz.mt.gov.br (após acessar o site da sefaz,
clicar em: 1- “licitações” 2- “sefaz” 3- “pregão eletrônico”) ou clicar no link
http://www.sefaz.mt.gov.br/gac/app/acessoaberto/licitacao/consulta.xhtml.

E ainda, está disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso, na Gerência
de Processos de Aquisições - GPAQ, Complexo III, Bloco A, térreo, situada na Avenida Historiador Rubens de Mendonça,
n. º 3415-B, Cuiabá/MT, CEP 78050-903, de segunda à sexta-feira em horário de expediente.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-2036/2306/2371 ou pelo e-
mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá-MT, 22 de novembro de 2016.

SAMARA KLUZKOVSKI DE ALMEIDA

Pregoeira

CÂNDIDO DOS SANTOS ROSA JÚNIOR

Secretário Adjunto de Administração Fazendária

(Original assinado)

PUBLIQUE-SE:

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: badf39df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T21:25:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial